
Pachet materiale curatenie

I.D.: 62257757

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.235,75 RON - 1.235,75 RON

Descriere: Detartrant solutie 6 7.14 42.84 Pronto solutie spalat parchet 3 10.92 32.76 Solutie spalat pardoseala 12 11.76 141.12 Spray mobila 2 11.76 23.52 Anitra wc 4 7.56 30.24 Clor 1L 9 5.04 45.36 Saci menaj 60L 24 4.20 100.80 Saci menaj 35L 11 3.78 41.58 Manusi uf latex M 1 50.42 50.42 Manusi uf latex L 2 50.42 100.84 Servetele umede 6 4.20 25.20 Alcool sanitar 70% 10 6.72 67.20 Role hartie 11 12.61 138.71 Lavete bbc 60 1.26 75.60 Mop rez 4 4.62 18.48 Hartie ig 70 0.76 53.20 Sapun lichid 500ml 11 4.20 46.20 Solutie geam 8 5.04 40.32 Dezinfectant K-Sept sol 750ml 8 16.81 134.48 Odorizant wc 4 6.72 26.88
